Os
manlı yönetimi de yabancıların imtiyazlanndan faydalanarak açılmak istenen
bu okulların gündeme gelmemesi için yoğun bir çaba harcadı.

31 II. Abdüllıamid'in 5 Cemaziyelahir 1323/24 Temmuz 1321 (6 Ağustos 1905) tarihli iradesi;
BOA, İrade-i Hususiye, 1323 C. 5, no: 13.

32 Sadrazaman Hariciye Nezareti'ne 25 Temmuz 1321 (7 Ağustos 1905) tarihinde yazdığı tezke
re; BOA, HR. SYS, ıı8/2S, lef 4·

33 Belgrad Büyükelçiliği'neden HariciyeN ezaretine 20 Ağustos 1905 tarihinde gönderilen tahri
ratın tercümesi; BOA, HR.